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富士宮やきそば学会認定　冷凍調理済「富士宮やきそば」
株式会社 東食品（ブランド品です）
日本・豪州・カナダ　他
なし
ご商談の上

小口1cs以上／直送10cs以上

製造日より 12ヶ月
冷凍保存（ー１８℃）
全国

W：405mm D：310mm H：146mm

当社商品の認定証（貴社名入りの証）をお渡ししま
すので、店頭または販売店先に必ず保管・掲示をお
願い致します。

名称

原材料名

アレルギー

内容量

製造者

富士山グルメで好評で話題の「富士宮やきそば」。冷凍食品とは思えないほど麺にコシがあり、
喉越しも良く、とっても美味と評判です！
お惣菜、ホームパーティー、軽い食事、おやつ感覚で。お祭などのイベントにも最適です。

男女問わず、お子様からお年寄りまで幅広い年齢層に。

＜委託工場＞
宮城シマダヤ株式会社郡山工場（HACCP認定工場）

小麦・いか・大豆・豚肉・ゼラチン
【業務用】1kg
【家庭用】P（200g×3食、だし粉1.5g×3ヶ）

冷凍調理済「富士宮やきそば」
調理済み焼きそば［めん（小麦粉、加工澱粉、食塩、小麦たん白、
かんすい、クチナシ色素）、ウスターソース、キャベツ、植物
油脂、豚肉、いか天かす、味付け豚肉　、調味料（アミノ酸等）、
カラメル色素、酸味料、ソルビトール、増粘多糖類、香料、（原
料の一部に、大豆、ゼラチンを含む）］
だし粉 [魚介パウダー（いわし、さば）、あおさ ]

■商品特性と取引条件

「富士宮やきそば」のご紹介
富士山世界文化遺産のまち富士宮

■商品紹介

■お取引先の皆様へ

【業務用】1kg×10 袋、だし粉 25g×2 ヶ（別添）
【家庭用】P（200g×3 食、だし粉 1.5g×3 ヶ）×14袋
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